
M-ceBIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA TOTAL I II III IV  +  - META

1 41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL M 35-39 46 3 3 40 12

2 33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL M 35-39 35 1 5 5 4 20 3

3 57 Baltazar Brukalski 10073645515 1980 POL M 40-44 31 2 1 2 6 20 2
4 2 Jarosław Zygmąt 10107580054 1970 POL M 50-54 10 10 1
5 3 Adam Skowrooski 10059139870 1997 POL M Cyklosport 5 3 2 5
6 42 Tomasz Prymaka 10083053101 1970 POL M 50-54 2 2 4
7 78 Marek Stram 10059366206 1973 POL M 45-49 1 1 7
8 98 Piotr Bugała 10078896245 1971 POL M 45-49 0 6
9 19 Mirosław Jurek 10059139971 1958 POL M 60-64 0 8

10 59 Daniel Warach 10060514947 1979 POL M 40-44 0 9
11 48 Jarosław Chojnacki 10002379615 1964 POL M 55-59 0 9
12 58 Kacper Gluzioski 10106971479 1985 POL M 35-39 0 10
13 44 Franciszek Harbacewicz 10049257792 1960 POL M 60-64 -15 5 -20 13
14 22 Lechosław Michalak 10002766302 1956 POL M 60-64 -20 -20 11
15 49 Marek Garczyoski 10095664212 1964 POL M 55-59 -20 -20 14
16 13 Stanisław Bogdaoski 10062897309 1956 POL M 60-64 -40 -40 15

dystans 10 km, czas: 13,03 śr. predk. 45,98 km/h

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY 10 KM - 40 OKRĄŻEŃ



M-ceBIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ

MISTRZ POLSKI 
3 Adam Skowrooski 10059139870 1997 POL

MISTRZ POLSKI 
41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL 

I WICEMISTRZ POLSKI 
33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 
58 Kacper Gluzioski 10106971479 1985 POL

MISTRZ POLSKI 
57 Baltazar Brukalski 10073645515 1980 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 
59 Daniel Warach 10060514947 1979 POL 

MISTRZ POLSKI 
78 Marek Stram 10059366206 1973 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 
98 Piotr Bugała 10078896245 1971 POL

MISTRZ POLSKI 
2 Jarosław Zygmąt 10107580054 1970 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 
42 Tomasz Prymaka 10083053101 1970 POL

MISTRZ POLSKI 
48 Jarosław Chojnacki 10002379615 1964 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 
49 Marek Garczyoski 10095664212 1964 POL

MISTRZ POLSKI 
19 Mirosław Jurek 10059139971 1958 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 
44 Franciszek Harbacewicz 10049257792 1960 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 
22 Lechosław Michalak 10002766302 1956 POL

13 Stanisław Bogdaoski 10062897309 1956 POL 

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY 

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI Cyklosport 19-34

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M35-39

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M 40-44

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M45-49

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M50-54

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M55-59

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI M60-64


